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科　　　　　　目

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１. 経常増減の部

　　（1）経常収益

　　　 ①　基本財産運用益

　　　　　　　基本財産受取利息 4,324,854 4,324,854 0

　　　 ②　特定資産運用益

　　　　　　　特定資産受取利息 3,000 3,000 0

　　　 ③　受取会費

　　　　　　　正会員受取会費 3,600,000 3,600,000 0

　　　　　　　賛助会員受取会費 975,000 985,000 -10,000 

　　　 ④　受取補助金等

　　　　　　　県補助金 250,000 250,000 0

　　　　　　　機構等助成金 5,230,000 6,810,000 -1,580,000 

　　　　　　　機構受託 0 30,000 -30,000 

　　　 ⑤　受取負担金

　　　　　　　負担金 0 0 0

　　　 ⑥　受取寄付金

　　　　　　　緑の募金 58,000,000 58,000,000 0

　　　　　　　寄付金 300,000 400,000 -100,000 

　　　 ⑦　雑収益

　　　　　　　受取利息・他 15,050 16,497 -1,447 

　　　　 経常収益計 72,697,904 74,419,351 -1,721,447 

　　（2）経常費用

　　　 ①　事業費

　　　　　　　会議費 200,000 150,000 50,000

　　　　　　　給料手当 3,780,000 4,770,000 -990,000 

　　　　　　　役員報酬 4,680,000 4,680,000 0

　　　　　　　賃金手当 1,620,000 1,710,000 -90,000 

　　　　　　　福利厚生費 1,800,000 1,800,000 0

　　　　　　　旅費交通費 2,470,000 860,000 1,610,000

　　　　　　　通信運搬費 1,150,000 900,000 250,000

　　　　　　　消耗品費(資材費） 31,900,000 27,465,000 4,435,000

　　　　　　　消耗品費（一般事務） 370,000 570,000 -200,000 

　　　　　　　印刷製本費 440,000 430,000 10,000

　　　　　　　広告宣伝料 860,000 750,000 110,000

　　　　　　　賃借料 2,070,000 2,070,000 0

　　　　　　　備品購入費 0 0 0

　　　　　　　保険料 64,000 24,000 40,000

　　　　　　　諸謝金 300,000 220,000 80,000

　　　　　　　助成金 14,940,000 16,259,000 -1,319,000 

　　　　　　　委託費 7,140,000 4,300,000 2,840,000

　　　　　　　負担金 7,160,000 5,820,000 1,340,000

平成２７年度収支予算書
（平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで）

（単位：円）

当年度 前年度 増　減
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科　　　　　　目

　　　　　　　雑費 636,000 888,000 -252,000 

　　　　　事業費計 81,580,000 73,666,000 7,914,000

　　　 ②　管理費

　　　　　　　会議費 140,000 130,000 10,000

　　　　　　　給料手当 420,000 530,000 -110,000 

　　　　　　　役員報酬 520,000 520,000 0

　　　　　　　賃金手当 180,000 190,000 -10,000 

　　　　　　　福利厚生費 200,000 200,000 0

　　　　　　　報償費　 20,000 20,000 0

　　　　　　　旅費交通費　 260,000 320,000 -60,000 

　　　　　　　消耗品費 342,000 250,000 92,000

　　　　　　　印刷製本費 350,000 350,000 0

　　　　　　　修繕費　 40,000 40,000 0

　　　　　　　通信運搬費　 280,000 260,000 20,000

　　　　　　　賃借料　 230,000 230,000 0

　　　　　　　備品購入費 170,000 10,000 160,000

　　　　　　　諸謝金 20,000 20,000 0

　　　　　　　負担金 10,000 10,000 0

　　　　　　　退職給付引当金繰入 66,000 363,000 -297,000 

　　　　　　　雑費 500,000 500,000 0

　　　　 管理費計 3,748,000 3,943,000 -195,000 

　　　　 経常費用計 85,328,000 77,609,000 7,719,000

評価損益等調整前当期経常増減額 -12,630,096 -3,189,649 -9,440,447 

　　　　　評価損益等計 0 0 0

　　　　　当期経常増減額　 -12,630,096 -3,189,649 -9,440,447 

　　　　　 当期一般正味財産増減額 -12,630,096 -3,189,649 -9,440,447

　　　　　 一般正味財産期首残高 259,365,396 249,282,095 10,083,301

　　　　　 一般正味財産期末残高 246,735,300 246,092,446 642,854

 Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　　 一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　 当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　 指定正味財産期首残高 0 0 0

　　　　　 指定正味財産期末残高 0 0 0

 Ⅲ  正味財産期末残高 246,735,300 246,092,446 642,854

前年度 増　減当年度
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　　（単位：円）

未来の森
づくり事業

緑の募金
事業

緑の基金
　事業

共通 小計

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１. 経常増減の部

　　（1）経常収益

　　　 ①　基本財産運用益

　　　　　　　基本財産受取利息 4,324,854 4,324,854 4,324,854

　　　 ②　特定資産運用益

　　　　　　　特定資産受取利息 3,000 3,000

　　　 ③　受取会費

　　　　　　　正会員受取会費 3,600,000 3,600,000

　　　　　　　賛助会員受取会費 975,000 975,000 975,000

　　　 ④　受取補助金等

　　　　　　　県補助金 250,000 250,000 250,000

　　　　　　　機構等助成金 3,480,000 750,000 1,000,000 5,230,000 5,230,000

　　　　　　　機構受託 0 0

　　　 ⑤　受取負担金

　　　　　　　負担金 0 0

　　　 ⑥　受取寄付金

　　　　　　　緑の募金 58,000,000 58,000,000 58,000,000

　　　　　　　寄付金 300,000 300,000 300,000

　　　 ⑦　雑収益

　　　　　　　受取利息・他 10,857 3,077 472 14,406 644 15,050

　　　　 経常収益計 4,465,857 59,003,077 5,625,326 69,094,260 3,603,644 72,697,904

　　（2）経常費用

　　　 ①　事業費

　　　　　　　会議費 30,000 170,000 200,000 200,000

　　　　　　　給料手当 294,000 2,520,000 966,000 3,780,000 3,780,000

　　　　　　　役員報酬 364,000 3,120,000 1,196,000 4,680,000 4,680,000

　　　　　　　賃金手当 126,000 1,080,000 414,000 1,620,000 1,620,000

　　　　　　　福利厚生費 140,000 1,200,000 460,000 1,800,000 1,800,000

　　　　　　　旅費交通費 140,000 2,260,000 70,000 2,470,000 2,470,000

　　　　　　　通信運搬費 230,000 900,000 20,000 1,150,000 1,150,000

　　　　　　　消耗品費(資材費） 338,000 30,310,000 1,252,000 31,900,000 31,900,000

　　　　　　　消耗品費（一般事務） 60,000 280,000 30,000 370,000 370,000

　　　　　　　印刷製本費 30,000 400,000 10,000 440,000 440,000

　　　　　　　広告宣伝料 30,000 800,000 30,000 860,000 860,000

　　　　　　　賃借料 161,000 1,380,000 529,000 2,070,000 2,070,000

　　　　　　　備品購入費 0 0 0

　　　　　　　保険料 60,000 4,000 64,000 64,000

　　　　　　　諸謝金 300,000 300,000 300,000

　　　　　　　助成金 2,330,000 11,710,000 900,000 14,940,000 14,940,000

　　　　　　　委託費 0 7,140,000 7,140,000 7,140,000

　　　　　　　負担金 550,000 6,600,000 10,000 7,160,000 7,160,000

収支予算書内訳表

（平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで）

法人
会計

内部取
引消去 合計科　　　　　　目

公益目的事業会計
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未来の森
づくり事業

緑の募金
事業

緑の基金
　事業

共通 小計

　　　　　　　雑費 30,000 206,000 400,000 636,000 636,000

　　　　　事業費計 4,853,000 70,436,000 6,291,000 81,580,000 0 81,580,000

　　　 ②　管理費

　　　　　　　会議費 140,000 140,000

　　　　　　　給料手当 420,000 420,000

　　　　　　　役員報酬 520,000 520,000

　　　　　　　賃金手当 180,000 180,000

　　　　　　　福利厚生費 200,000 200,000

　　　　　　　報償費　 20,000 20,000

　　　　　　　旅費交通費　 260,000 260,000

　　　　　　　消耗品費 342,000 342,000

　　　　　　　印刷製本費 350,000 350,000

　　　　　　　修繕費　 40,000 40,000

　　　　　　　通信運搬費　 280,000 280,000

　　　　　　　賃借料 230,000 230,000

　　　　　　　備品購入費 170,000 170,000

　　　　　　　諸謝金 20,000 20,000

　　　　　　　負担金 10,000 10,000

　　　　　　　退職給付引当金繰入 66,000 66,000

　　　　　　　雑費 500,000 500,000

　　　　 管理費計 0 0 0 0 3,748,000 3,748,000

　　　　 経常費用計 4,853,000 70,436,000 6,291,000 81,580,000 3,748,000 85,328,000

評価損益等調整前当期経常増減額 -387,143 -11,432,923 -665,674 -12,485,740 -144,356 -12,630,096

　　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常増減額　 -387,143 -11,432,923 -665,674 -12,485,740 -144,356 -12,630,096

　　　　　 当期一般正味財産増減額 -387,143 -11,432,923 -665,674 -12,485,740 -144,356 -12,630,096

　　　　　 一般正味財産期首残高 387,143 11,432,923 244,213,354 256,033,420 3,331,976 259,365,396

　　　　　 一般正味財産期末残高 0 0 243,547,680 243,547,680 3,187,620 246,735,300

 Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　　 一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

　　　　　 当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

　　　　　 指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0

　　　　　 指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0

 Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 243,547,680 243,547,680 3,187,620 246,735,300

内部取
引消去 合計科　　　　　　目

公益目的事業会計
法人
会計
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